Página 1 de 1

EDITAL Nº 2025.22, SELEÇÃO DE

PROFISSIONAIS PARA ATUAREM NA FUNÇÃO

DE COZINHEIRO (A) PARA ATENDIMENTO NOS

SERVIÇOS DE NUTRIÇÃO E DIETETICA DO

COMPLEXO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE

SOBRAL (HOSPITAL DO CORAÇÃO).

RESULTADO OFICIAL DA 1ª ETAPA: ANÁLISE DOCUMENTAL

O Complexo Santa Casa de Misericórdia de Sobral (Hospital do Coração), por meio do

Departamento de Recursos Humanos, torna público o resultado oficial da 1ª (primeira)

etapa (análise documental) de seleção do edital 2025.22 para Cozinheiro (a).

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA (ALTERAÇÃO)

DESCRIÇÃO DAS ETAPAS DATAS E HORÁRIOS

Divulgação das próximas etapas 10/11/2025

INSCRIÇÕES/CANDIDATOS DEFERIDOS

CANDIDATO / CPF SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

628.23*****-12 DEFERIDA

625.38*****-00 DEFERIDA

946.77*****-00 DEFERIDA

INSCRIÇÕES/CANDIDATOS INDEFERIDOS

NOME/CPF
SITUAÇÃO DOS

RECURSOS
DESCRIÇÃO

025.53*****-77 INDEFERIDO(A)

Conforme Item 4. Parágrafo Único todos os documentos
obrigatórios devem ser enviados exclusivamente no

formulário de inscrição:
Documentos obrigatórios não enviados: Todos

Nota1: Não houve recurso referente a primeira etapa de seleção.

Sobral, 04 de novembro de 2025.

Atenciosamente,

___________________________
José Carlos Marinho Souza

Gerente de Recursos Humanos do Hospital do Coração

		2025-11-04T16:51:32-0300